

توانمندسازی خانواده زندانیان اولویت اصلی انجمن حمایت از زندانیان است

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز: توانمندسازی خانواده زندانیان اولویت اصلی انجمن حمایت از زندانیان استانجمن حمایت از زندانیان مرکز در راستای توانمندسازی شغلی خانواده‌های زندانیان کارگاه‌های آموزشی و مهارتی برگزار کرد.

به گزارش خبرنگار قضایی فارس، مه‌ران منتظر مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدضله العالی) در زمینه اشتغال در شعار امسال تصریح کرد: نامگذاری امسال تحت عنوان اقتصاد مقاومتی و اشتغال و تولید نشان دهنده این است که دغدغه ما باید تلاش برای ایجاد اشتغال و کسب و کار باشد و این امر به همت جمعی و تلاش همه جانبه مسئولین و دست اندرکاران و دلسوزان تحقق می‌یابد.

وی افزود: در همین راستا انجمن حمایت از زندانیان مرکز در جهت آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای و ایجاد اشتغال در رشته‌های مختلف مورد نیاز مددجویان و مشارکت در ایجاد زمینه‌های مناسب برای اشتغال بیشتر خانواده‌های زندانیان، نسبت به برگزاری کارگاه آموزش کارآفرینی و توانمندسازی اقدام کرده است که امیدواریم این اقدام با پیگیری‌های انجمن تداوم یابد.

مدیر عامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز با تأکید بر اهمیت توانمندسازی خانواده زندانیان گفت: انجمن حمایت تمام توان خود را در جهت توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های زندانیان به کار بسته و تلاش می‌کند تا با استفاده از ظرفیت‌های سایر سازمان‌های مرتبط بتوانیم توان اقتصادی خانواده‌ها را افزایش دهیم.

منتظر افزود: مطالبه انجمن از دستگاه‌های ذیربط حمایت از اقشار ضعیف جامعه به ویژه خانواده زندانیان در زمینه ایجاد اشتغال و تولید و در نهایت خود کفایی آنان است، چراکه انجمن به تنهایی قادر به انجام این امر خطیر نخواهد بود، بنابراین از تمامی دستگاه‌های اقتصادی، فرهنگی، علمی و حمایتی دعوت می‌شود در این عرصه ورود پیدا کنند تا آسیب‌هایی که این خانواده‌ها را تهدید می‌کند چند برابر آن متوجه جامعه نگردد.

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان مرکز تصریح کرد: آگاه سازی خانواده‌ها با آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای و توانمندسازی خانواده زندانیان از اهداف و برنامه‌های انجمن حمایت زندانیان برای تربیت کارآفرینیان از میان این خانواده‌هاست.



منتظر خاطر نشان کرد: همانطور که جریان آب، آبادانی و سرزندگی را به دنبال دارد، ایجاد اشتغال پایدار نیز چرخه زندگی را در این خانواده‌ها به گردش در می‌آورد و کاهش آسیب‌های اجتماعی در خانواده‌های زندانیان و کاهش ضریب بازگشت زندانیان به جرم را به دنبال خواهد داشت.

وی با بیان اینکه انجمن حمایت زندانیان منابع درآمدی محدودی دارند، افزود: منابع انجمن‌ها از کمک‌های مردمی و بعضاً دستگاه‌های حمایتی است، در صورتی که انجمن‌های حمایت زندانیان از پشتوانه مالی موثر برخوردار باشد می‌توانند راهبردهای هدفمند و زیربنایی را در حل معضلات خانواده زندانیان اتخاذ و به اجرا گذارند.

منتظر گفت: در حال حاضر راهبرد اساسی انجمن حمایت زندانیان فراهم نمودن شرایط کسب و کار برای خانواده‌های زندانیان است تا از بروز آسیب‌های اجتماعی و بروز جرم در این خانواده‌ها جلوگیری شود.